
www.pal.cz

CENÍK TESTOVÁNÍ  
POSTŘIKOVAČŮ  
S účinností od 1. 4. 2025 platí nový ceník testování postřikovačů.

Sazby jsou stanoveny následovně:

Ceny bez DPH
Pracovní záběr

Speciální
aplikátory

Rosiče do 12 m do 18 m do 24 m do 30 m nad 30 m

Základní test 
dvě sady 
trysek

4800 Kč 5 200 Kč 5 200 Kč 6 500 Kč 7000 Kč 7 600 Kč 9 200 Kč

Další sada 
trysek 550 Kč 600 Kč 600 Kč 650 Kč 750 Kč 850 Kč 950 Kč

Další příplatky dle platného ceníku servisu

Ceny bez DPH
Pracovní záběr

Pracovní dny So , Ne, svátky

Doprava 22 Kč Příplatek 40 %

Servisní práce na dílně 990 Kč Příplatek 40 %

Servisní pce u zákazníka 1090 Kč Příplatek 40 %

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Základní test obsahuje v ceně otestování 2 sad trysek, kontrolu průtoku čerpadla, rovnoměrnost rozptylu trysek, korekci 
průtokoměru a tlakoměru.

Postřikovač, který projde testem, na místě obdrží dvakrát protokol o otestování a známku kontrolního testování.

Čištění, náhradní díly a práce s výměnou náhradních dílů jsou účtovány zvlášť podle aktuálního ceníku servisní práce.

Servis, za kterým stojí lidé


